
Psl. 1 iš 20

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Šilalės rajono savivaldybės tarybos 30 posėdis (2025-05-22)
Posėdžio data: 2025-05-22 09:24:09
 
 
 Darbotvarkės tvirtinimas
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Dambrauskas Artūras
 



Psl. 2 iš 20

1 Dėl Budinčių gydytojų pediatrų pagrindinio darbo užmokesčio pastoviosios dalies apmokėjimo už
budėjimus VšĮ Šilalės rajono savivaldybės sveikatos centro Priėmimo ir skubios pagalbos skyriuje
iš Šilalės rajono savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
 
2 Dėl 2024 metų Šilalės rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 3 iš 20

BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Dambrauskas Artūras
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Norvilienė Rima
 
3 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-26 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė



Psl. 4 iš 20

            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
4 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025  m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T1-27 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2025–2027  metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras



Psl. 5 iš 20

            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
5 Dėl Šilalės rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo taisyklių patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
6 Dėl tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0



Psl. 6 iš 20

 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
7 Dėl Visos dienos mokyklos grupės/pailgintos darbo dienos grupės veiklos organizavimo Šilalės
rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė



Psl. 7 iš 20

            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
8 Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos nuostatų, patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės
tarybos 2024 m. liepos 25 d. sprendimu Nr. T1-199 „Dėl Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos
nuostatų patvirtinimo“, pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Žirlienė Birutė



Psl. 8 iš 20

 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Vaitiekus Raimundas
 
9 Dėl Šilalės rajono savivaldybės kultūros centro ir struktūrinių padalinių – filialų teikiamų mokamų
paslaugų kainų sąrašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
10 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. T1-93 „Dėl
Šilalės rajono savivaldybės teritorijoje esančių nekilnojamųjų kultūros paveldo vertybių ir
architektūrinę, kultūrinę, sakralinę reikšmę turinčių objektų tvarkymo ir pritaikymo visuomenės
poreikiams finansavimo paraiškų atrankos darbo grupės veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23



Psl. 9 iš 20

UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
11 Dėl pritarimo Šilalės rajono savivaldybės ir Raseinių rajono savivaldybės  bendradarbiavimo
sutarties pasirašymui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras



Psl. 10 iš 20

            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
12 Dėl projekto „Šilalės rajono gatvių apšvietimo modernizavimo investicijų projekto įgyvendinimas
valdžios ir privataus subjektų partnerystės būdu“ įgyvendinimo valdžios ir privataus subjektų
partnerystės būdu tikslingumo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 2
NEBALSAVO - 4
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gečas Egidijus
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras



Psl. 11 iš 20

            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Žirlienė Birutė
 
SUSILAIKĖ:
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Gargasė Erika
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Norvilienė Rima
 
13 Dėl valstybinės žemės sklypo, esančio Tenenių miestelyje, Tenenių seniūnijoje, Šilalės rajono
savivaldybėje, įrašymo į neprivatizuojamų žemių planus
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas



Psl. 12 iš 20

            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
14 Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo, kadastro Nr. 8734/0008:530, unikalus Nr.
4400-0989-2295, esančio Šilalės rajono savivaldybėje, Kaltinėnų seniūnijoje, Kaltinėnų miestelyje,
nuomos
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
15 Dėl Šilalės rajono savivaldybės Traksėdžio seniūnijos Dirkintų kaimo Paupio gatvės geografinių
charakteristikų pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0



Psl. 13 iš 20

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
16 Dėl Šilalės rajono savivaldybės Smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros programos vertinimo
komisijos sudarymo, jos nuostatų ir Šilalės rajono savivaldybės smulkiojo ir vidutinio verslo plėtros
programos aprašo patvirtinimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
17 Dėl elektros oro linijų atramų pirkimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 



Psl. 14 iš 20

BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
18 Dėl Šilalės rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto nurašymo, išardymo ir
likvidavimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 2
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus



Psl. 15 iš 20

            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
NEBALSAVO:
            Bartkus Tadas
            Gečienė Raimundė
            Vaičikauskas Rimas
 
19 Dėl žemės mokesčio ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 2025 metams nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas



Psl. 16 iš 20

            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
20 Dėl 2025 metų neapmokestinamojo žemės sklypo dydžio nustatymo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
21 Dėl žemės mokesčio tarifų nustatymo 2026 metams
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 



Psl. 17 iš 20

KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
22 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d. sprendimo Nr. T1-22 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės 2025 metų melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto lėšomis,
sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus



Psl. 18 iš 20

            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
23 Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. T1-91 „Dėl Šilalės
rajono savivaldybės lėšų, reikalingų viešųjų želdynų ir želdinių apsaugai, priežiūrai ir tvarkymui,
viešųjų želdynų kūrimui ir želdinių veisimui, želdynų ir želdinių inventorizavimui, viešųjų želdynų ir
želdinių būklės ekspertizėms atlikti, skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas



Psl. 19 iš 20

            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
24 Dėl Šilalės rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos
ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo, prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės
kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo, sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės
kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Auškalnis Edmundas
            Bataitytė Asta
            Dambrauskas Artūras
            Dargienė Lineta
            Gargasaitė Akvilė
            Gargasė Erika
            Gečas Egidijus
            Gečienė Raimundė
            Giedraitienė Aistė
            Jankauskaitė-Milčiuvienė Vitalija
            Jasevičius Valdemaras
            Jonutis Remigijus
            Meiženis Algirdas
            Miknienė Vida
            Motuzas Alfonsas
            Norvilienė Rima
            Rimkus Rimantas
            Skalauskas Stasys
            Stancelis Viktoras
            Toleikis Rolandas
            Vaičikauskas Rimas
            Vaitiekus Raimundas
            Žirlienė Birutė
 
 Užimtumo tarnybos informacija
 



Psl. 20 iš 20

 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


